Porro ad beneficium primissariale spectant duo campi, unus vocatus
Nabregu, alter vero Podpusichiam et Plotitz dictus Stasinza, iuxta suos confines.

Praeterea ad dictum primissarium spectat quaedam domuncula a latere
dextro chori posita penes coemeterium dictae ecclesiae sancti Stephani, quam
capellanus vel affictuare vel inhabitare potest.

V E94
[20]
Extensio eorum, quae primissarius annuo percipit ab ecclesiis totius
plebis.
Baishicae seu Batthae ecclesia sancti Laurentii tritici pisinale ¥
Item ex ratiONIDUS @CCIESIAC ......uurmrrvmrrsresrsrsssrsssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnees L2
Pro sacro benefactorum, SeU COMISCING ......overereeerernseerismeeesinssesssssesssssesssssssssssssens 3

91 Poznejsi zapis se izven konteksta zacenja na pagini 18 spodaj in se zaklju¢i na pagini 19 spo-

daj. Se pa nanasa na seznam duhovnikow.
7. X.bris nad razuro.

Prav tako.

Morda kratica za Vertatur folium?

92
93
94

139 —

Clanki in razprave

— 140

Vojko Pavlin: Zupnija sv. Stefana v Solkanu in njen katapan iz leta 1757 (drugi del), str. 121-153

Cronberg. Pro 8 sacris, idest 4 pro confratribus sancti Gabrielis et

quatuor pro sodalibus SANCtae CALNATINGAE .......ccvverrurrovsrissessisssssisssssessssssssssssssessssassees L8
Pro ratione fraternitatis sanctae CatRAriNAe ..........oreerormeecnseereneernssressernnns 2
[tem tali Ai€ 10CO PYANGIL ..oervereereeeerirsererissseesssserssssesssssessssesesissssssissssssassssssanssssssnssess
Dominica Gratiarum actionis loco prandii ...
Pro confraternitate SANCti GADITELIS .......owceorveronmeerissesesssserssssesisssesssssesssnssssassssens

Cronberg. Sabato Sitientes pro confessionibus paschalibus et prandio.......... L2:12
In Annuntiatione beatae Virginis pro confessionibus paschalibus
CUM ONETE SACTUM APIICANAI coovorvvrviressrsseisssrssssisssisssssssssssssssissssssssssssisssssssssssssssassssssssssssanssansss 2
Tempore rationis ecclesiae pro 8 sacris ad sanctissimam
TTIACIN OGNS ..ottt esissss s sss s esas s ssss s sassssins
Item pro rationibus ecclesiae
LOCO COIIECEUTAC ETTLICT ovvvereressserssirissssismssssssissssssisssssssssssssssssssssssssssssssassssssssssssssssssssssssssas
Pro rationibus sodalitatis sanctisSimae TriNIEaLS .....coeromeerommeeerisnseesisseerses 2
Chiepovani. Pro rationibUS @CCIESIAE ..........weurreeoseirnserisssrisssisssesissssssssesssesassssassssssses L2
Item ex rationibus fraternitatis sancti loannis BaptiStae ... 2
Gargari. Ex rationibus bONOTUM @CCIESIAE ........cuveereerreerirreerssserneersesrisssesnsesssesisssssnees
Ibidem ex rationibus sodalitatis SANCti MAItiNI ........occomveoreeroreerrneerseerseerisserenns
Item pro rationibus sodalitatis sancti Petri apostoli .....
In die dicta vulgo Comiscina pro sacro benefactorum
Pro confessionibus PASCAAIIDUS ..........wceeerevereoneeerisssserissssesisssesssssesssssesssssesssnsssssssssens
Pro COUECEUTA ETTLICT ovvoreereeeeriseserisseeerssserssssesssssessssssessssesissssssassssssassessons
Lochae pro ratioNniDUS ECCIESIAE .......rieeoneerseerreieisseesseesssssisssssssesisssssssssssssesassssasssssssses L2
Ex confraternitate SANCEL NICOIAT .....uvcrueverrmeeerrssermsssermsssserissesesisssssssssessasssesssssseses 2
Loquae pro rationibus sodalitatis SANCEI ANEONTT ......ceveevereoreeervmeeerissseerisssesssssesssssessneses 2
Mauri Sancti. Pro rationibus @CCIESIAE .........ererormeeuoseerseerissesssseesssesissssssssesssesissssinses L2
Tempore confessionum paschalium Pro SACTO .......eronernmsessssesseessssssssesnses 3

Item pro situla vini albi loco collecturae

Podsenizae. Pro rationibDus @CCLESIAE .........mcrommscronsserismssesismssisisssssssssesssssessasssessans 2
Item pro sacro et prandio ad confessiones paschales ..........erenn. 5
Pro sacro et prandio pro domo [UlIANQ .......ccecroseeersneeersneeesisssersosssesssssesssesenes 5

Item situlam 1 vini albi pro collectura, vel pecuniam.
Peumae in Nativitate Domini nostri lesu Christi praeter offertorium
DVO SACT O vovereraressesassssssassssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssssssssssssssssasssnes 3

[21]
Peumae. In festo sancti Silvestri pro rationibus eccleSiae .........romcerosseersons L2
Item pro ratione sodalitatis
Item pro prandio
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Item pro collectura loco tritici

Peumae pro sacro tempore confessionum pasCRAIIUNM ........ceooeeereeroreerrserinseerneenen L3
Item tempore vindemiae pro collectura vini S 1.

Podsabutini. Pro ratione sodalitatis sancti Andreae apostoli ...........coissiririens L2
Podlachae. Pro ratione sodalitatis. In Praesentatione beatae Mariae Virginis ..... 2

Raunizae. Pro rationibus ecclesiae
Pro confesionibus PASCAAIIDUS ..........ooveceeorvcrionmseriosssesissssesisssssssssesssssessnssessssssssssssssssssssanssess
Item pro rationibus fraternitatis SANCti DANTEIIS ........cocceeeorrvereoreseroseserisnesesisseeens 2

Salcani. Pro rationibus sodalitatis sanctissimi SACramenti ...........ceeoseerene.
In festo sanctissimae Trinitatis pro functione in Alba ecclesia
Item tali die loco prandii et pridie refeCtionis .......conserommserssmseesisseeens

Valentini sancti ecclesia pro ratioONIDUS .........cocrimseossesmssimssissssssssssssssssssessssssssssssens L2
Voslaulii. In festo sanctae AGnetis ex fraterNitale ... eneerossesisserssssessseses L2
Valentini sancti ex ratione fraternitatis eiusdem SANCH ........occcrveeercrmsersonmeersneeeres L2

Item pro collectura tritici pisinale %.
Collectura vero arbitria per districtum totius plebis.

Sequuntur aliqua é veteri urbario extracta
et pro felici memoria huic cattapano iniuncta.

Anno 1530, indictione tertia, 7. iulii. Revisa fuére bona ecclesiae sancti Stephani
protomartyris coram domino Georgio Hermerlen, domino lacobo Dorenbergo et
Gregorio Milost, ne redditus pradictae® eclesiae minurentur.

Computi vero inchoati fuerunt anno ut sequitur.
Folium 61.%¢ Anno Domini 1537.

Acta est ratio de bonis ecclesiae coram me Luca Pitter plebano Goritiae et
Salcani, domino Mathia Zuede primissario.